

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 74129978

Data publicarii 11.10.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.433,49 RON - 4.433,49 RON

Descriere: ACO MOP BUMBAC 200 GR. BUC 20 x 3,56 = 71,20 ACO WHITE PROSOP 50M 2STR 227FOI (20X22CM) ROLA 60 x 6,56 = 393,60 AJAX GEAM 500ML. PISTOL SUPER EFFECT(OPTIMAL 7) BUC 20 x 7,10 = 142,00 ANNA Z. SPALATOR METALIC 3/SET SET 20 x 2,74 = 54,80 BOZO PARDOSELI EXTRA PARFUMAT 5KG BUC 8 x 42,47 = 339,76 BOZO SAPUN LICHID ECO 5L BUC 5 x 20,13 = 100,65 CIF CREMA 500ML ORIGINAL BUC 5 x 7,60 = 38,00 CIF CREMA 500ML ORIGINAL BUC 15 x 7,60 = 114,00 COS BIROU ROTUND BUC 20 x 6,37 = 127,40 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 20 x 6,48 = 129,60 ECOFRIEND SACI MENAJ 240L 10/SET NEGRI BUC 10 x 8,94 = 89,40 EST PAHAR CARTON 6.5 OZ 100/SET (ALBASTRU) SET 6 x 15,85 = 95,10 FAIRY 800ML LEMON BUC 20 x 10,03 = 200,60 FARAS CU LAMELA BUC 15 x 3,46 = 51,90 FARAS CU LAMELA BUC 1 x 3,46 = 3,46 GLOBAL COADA LEMN INFOLIATA 110CM CU AGATATOARE BUC 20 x 3,76 = 75,20 GLOBAL SACI MENAJ VERDE 30L 50*60 50/SET BUC 30 x 6,50 = 195,00 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL FARA CLOR 1L PIN BUC 10 x 14,81 = 148,10 LAVETE MICROFIBRA UNIV. 40X30CM 3/SET SET 20 x 7,07 = 141,40 MANUSI AMBULANCE LATEX L 50/SET CT 4 x 37,26 = 149,04 MANUSI AMBULANCE LATEX M 50/SET CT 4 x 37,26 = 149,04 MASTER CLEAN BURETI VASE 2/SET SET 20 x 0,81 = 16,20 MATURA MILADY-GLORIA FIR LUNG BUC 20 x 6,88 = 137,60 NUFAR DETARTRANT OB. SANITARE 0.8L BUC 24 x 7,40 = 177,60 PERFEX H. IG. 2STR. 24ROLE PURE WHITE SET 10 x 17,06 = 170,60 PERSIL AUTOMAT 10KG 100SP SILAN BUC 1 x 80,60 = 80,60 PRONTO LICHID 1L LEMN (750+250) BUC 10 x 12,51 = 125,10 PRO